
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.  326  del  07/03/2019

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO DELLA
PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO (CAT.
D). COSTITUZIONE COMITATI DI VIGILANZA.    

STRUTTURA PROPONENTE  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle  Risorse
Umane 

Responsabile struttura Lista Maria

DIRETTORE GENERALE  -  Dott.ssa Chiara SERPIERI
(Nominato  dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 9-6928  del 29.05.2018)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO – Dott.ssa Anna BURLA
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 523 dell’01.06.2018)

DIRETTORE SANITARIO – Dott. Arturo PASQUALUCCI
(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 522 dell’01.06.2018)

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto    CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA
COPERTURA  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -  TECNICO
DELLA  PREVENZIONE  NEGLI  AMBIENTI  E  NEI  LUOGHI  DI
LAVORO (CAT. D). COSTITUZIONE COMITATI DI VIGILANZA.    

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 
a) deliberazione n. 662 del 27.07.2018  con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione negli Ambienti  e nei Luoghi di 
Lavoro (cat. D);

b)  deliberazione  n.  228 del  19.02.2019 con la  quale  è  stata  costituita  la  Commissione 
Esaminatrice del pubblico concorso di cui trattasi;

c)   determinazione  del  Direttore  della  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle 
Risorse Umane n. 1393 del 20.12.2018 con la quale sono stati  ammessi,  anche con 
riserva, al succitato pubblico concorso n. 363 istanti.

- Rilevato che, in relazione alle istanze presentate, la prova scritta di tale concorso è 
stata fissata il giorno 07 Marzo p.v. presso il Pala Pregnolato di Vercelli;

- Dato atto che ai sensi dell’art. 5 del DPR 10.12.1997 n. 483, risulta necessario mettere 
a  disposizione  il  personale  necessario  per  l’attività  di  identificazione  candidati, 
assistenza e vigilanza;

- Ritenuto  quindi  sulla  base  delle  necessità  espresse,  di  provvedere  a  costituire  n.  3 
Comitati di Vigilanza costituiti da tre operatori ciascuno (di cui n. 1 con funzioni di 
Presidente e n. 1 con funzioni di Segretario) così come di seguito specificato:

COMITATO DI VIGILANZA N. 1

PRESIDENTE MARTINOTTI Fabrizio Assistente Amm.vo 
COMPONENTE CARENA Roberto Assistente Amm.vo
SEGRETARIO CHINO Monica Coadiutore Amm.vo senior

     
COMITATO DI VIGILANZA N. 2

PRESIDENTE ROSSARI Elisabetta Collaboratore Amm.vo senior
COMPONENTE LEONE Paola Coadiutore Amm.vo semior
SEGRETARIO PUZZO Giuseppina Assistente Amm.vo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



COMITATO DI VIGILANZA N. 3

PRESIDENTE FINOCCHI Lorena Assistente Amm.vo
COMPONENTE RIZZI Marcello Assistente Tecnico
SEGRETARIO COMETTO Manuela Assistente Tecnico

 Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario 
ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,
1) di nominare per il lavoro di identificazione candidati, assistenza e vigilanza, nella prova 

scritta fissata per il 07 Marzo 2018 presso il Pala Pregnolato di Vercelli, nell’ambito 
della procedura del concorso pubblico, per titoli  ed esami,  per la copertura a tempo 
indeterminato  di n.  2 posti  di  Collaboratore Professionale Sanitario  – Tecnico  della 
Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro (cat. D), n. 3 Comitati di Vigilanza, 
così come di seguito specificato:

COMITATO DI VIGILANZA N. 1

PRESIDENTE MARTINOTTI Fabrizio Assistente Amm.vo 
COMPONENTE CARENA Roberto Assistente Amm.vo
SEGRETARIO CHINO Monica Coadiutore Amm.vo senior

     
COMITATO DI VIGILANZA N. 2

PRESIDENTE ROSSARI Elisabetta Collaboratore Amm.vo senior
COMPONENTE LEONE Paola Coadiutore Amm.vo semior
SEGRETARIO PUZZO Giuseppina Assistente Amm.vo

COMITATO DI VIGILANZA N. 3

PRESIDENTE FINOCCHI Lorena Assistente Amm.vo
COMPONENTE RIZZI Marcello Assistente Tecnico
SEGRETARIO COMETTO Manuela Assistente Tecnico

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater comma 1 
della legge 241/1990 e s.m.i.

IL DIRETTORE GENERALE
            Dott.ssa   Chiara Serpieri

                                                              

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N.326 del 07/03/2019

Oggetto:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED
ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  DI
COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
TECNICO DELLA PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E
NEI LUOGHI DI LAVORO (CAT. D). COSTITUZIONE
COMITATI DI VIGILANZA.    

Esecutiva dal 07/03/2019   

Pubblicata all’Albo Pretorio il   08/03/2019   

Trasmessa al Collegio Sindacale il      08/03/2019 

                                                         

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Lista Maria -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Burla Anna -  Direttore Amministrativo  
Pasqualucci Arturo -  Direttore Sanitario  
Serpieri Chiara -  Direttore Generale  
Canella Maria Teresa - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2019-03-08T09:14:27+0100
	Maria Teresa Canella




